Artykuł 2. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw winien być zamieszczony, porucza się Radzie Administracyjnej Królestwa.

(podpisano) „ALEXANDER“

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. Platonow.

St: Petersburg, d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 r.

(D. W.)

— Dnia 17 (29) z. m., w zeszłą Sobotę, z powodu rocznicy urodzin JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MO-SĆCI ALEXANDRA IIgo, JW. Hrabia Namiestnik Królestwa, raczył przyjmować w Zamku o godzinie 10¹/₂ z rana powinszowania Jenerałów, Sztabu i Ober-Oficerów, Urzędników pierwszych pięciu klas, wydziału Wojskowego i Cywilnego, Urzędników Dworu, Du-

Od opłaty wszakże tej wolne są wszystkie Władze potrzebujące adresów do urzędowego użytku, które będą otrzymywać takowe w skutek odniesienia się formalnego wprost do Wydziału Informacyjno-Adresowego, a także korespondencje prywatne pocztą lub przez telegraf rządowy przechodzące. — Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1865 r. — Swity JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederiks*.

— Wczoraj przyjechał do Warszawy Jenerał-Major *Sawin* z Wilna.

— *Ludwik Emich*, Emeryt, b. Sekretarz b. Komissji Nadzoru Budowl Korony, ozdobiony Orderem Ś. STANISŁAWA IV klasy, Znakiem Honorowym i Medalem Śtej HELENY, przeżywszy lat 73, opatrzony ŚŚ.